

koč 302057 N 105

Predmet **Objednávka 464256 z www.lamitec.sk**  
 Od Internetový obchod www.lamitec.sk <eshop@lamitec.sk>  
 Komu Petra Tomíková - Lamitec <petra.tomikova@lamitec.sk> ,  
 Miroslav Hanula <manazer@strednyliptov.sk>  
 Kópia Lamitec - Záložná kópia <webmaster@lamitec.sk>  
 Odpovedať na Petra Tomíková - Lamitec <petra.tomikova@lamitec.sk>  
 Dátum 2019-02-05 12:21



## Lamitec

Objednávka 464256

<b>Dodávateľ :</b> Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9, 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov Slovenská republika IČO: 35710691	<b>Odberateľ :</b> Občianske združenie Stredný Liptov (44229) Partizánska Ľupča 417 032 15 Partizánska Ľupča 42390435
Vytvoril : Nákupný košík : 463086 Dátum a čas odoslania : 05.02.2019 12:21:53 <b>Vaše nákl. stredisko :</b> <b>Vaše č.obj. :</b> <b>Spôsob platby :</b> Bankový prevod / faktúra <b>Spôsob dodania :</b> Doručenie kuriérom (mimo BA a KE) <b>Expedovať kompletne :</b> nie <b>Darček:</b> Tofffee 125g	<b>Dodacia adresa :</b> Občianske združenie Stredný Liptov Seč 635/2, 034 84 Liptovské Sliače Kontakt: Ing. Miroslav Hanula Tel.: 0908712709 E-mail: manazer@strednyliptov.sk Dodat' v čase: 7,30-15,00

Obj.kód	Popis	Množstvo MJ	Cena/ MJ	Cena Spolu
NO201255	Zošívačka Novus B 2 čierna	2 KS	8,600	17,20
QC001234	Dierovačka Q-Connect KF01234 na 20 listov čierna	2 KS	4,370	8,74
QC001227	Nožnice Q-Connect klasické 21cm	1 KS	1,100	1,10
DO762299	Tekuté lepidlo DONAU roller (s kovovou guľôčkou) 50ml	1 KS	0,700	0,70
QC001232	Rozošívacia klasická Q-Connect čierna	3 KS	0,490	1,47
CI103130	Kalkulačka Citizen SDC-812 BN	3 KS	6,947	20,84
OB342525	Poštové obálky C4 s páskou, biele, 25 ks	1 BAL.	2,060	2,06
DO757599	Bloček kocka samolepiaca v 5 neónových farbách 50x50mm	1 KS	1,120	1,12
EC903021	Euroobal ECONOMY A4 matný 40mic	7 BAL.	1,400	9,80
FE537600	Plastové obálky na krúžkovú väzbu Prestige A4 150 mic. čire	2 BAL.	6,485	12,97
PA001506	Kopírovací papier biely A4 80g	5 BAL.	3,950	19,75
FE537000	Kartónové obálky na krúžkovú väzbu Delta koža A4 slonovinové	2 BAL.	11,375	22,75
HR060110	Plastové hrebene 6 biele	1 BAL.	2,560	2,56
HR080010	Plastové hrebene 8 čierne	1 BAL.	3,060	3,06
<b>Suma bez DPH</b>				124,12
<b>Čiastka DPH</b>				24,83
<b>Spolu s DPH</b>				148,95

Tovar, ktorý je skladom expedujeme v pracovné dni obvykle do 24 hodín od prijatia objednávky. Pri ostatných tovaroch je dodacia lehota spravidla do 10 pracovných dní. V prípade dlhšej dodacej lehoty Vás budeme o predpokladanom termíne expedície informovať telefonicky alebo e-mailom najbližší pracovný deň po odoslaní objednávky.

Vytvoril manazer  
 IP 178.143.22.224  
 Meno Miroslav Hanula (KT71048)  
 E-mail manazer@strednyliptov.sk  
 Tel. 0907965226

